別記様式第１号(第３条関係)

御嵩町防災行政無線戸別受信機設置申請書

年  月  日

御嵩町長 宛

  住  所

申請者 氏  名

電話番号

自治会名

下記のとおり戸別受信機を設置したいので、御嵩町防災行政無線戸別受信機の設置

及び管理に関する規則（以下「規則」という。）第３条の規定により申請します。

なお、戸別受信機の設置に際しては、規則及び下記事項に留意します。

記

設置場所の種別
□ 住宅

□ 事務所等（その名称               ）

設置場所の住所

又は所在地

遵守事項

□ 町外へ転出するとき、又は必要としなくなったときは、直

ちに戸別受信機を返還します。

□ 補助電源用乾電池は、年１回交換します。

□ 戸別受信機に異常が生じた場合は、速やかに町長へ報告

し、指示を受けます。

---------------------------------------------------------------------------

※市町村記入欄

受付日 年    月    日

受信機無線周波数

受信機型名

受信機製造番号

管理番号